
 

 
 
Pressmeddelande 
 
 
Vismakoncernen väljer Episerver 

Stockholm, 20 januari 2010 -- Flexibel lösning, användarvänlighet, 
anpassningar till flera språk och möjlighet till en b2b-community och andra 
sociala programvaror gjorde att Visma väljer Episerver som 
publiceringsplattform för sina fem sajter i Norden. 
 
– Webbplatsen är en viktig kanal för oss och det måste vara enkelt för våra redaktörer att 

publicera innehåll. Detta var avgörande för vårt val av Episerver, liksom att det finns stöd på 

lokalspråken i alla de länder där vi är verksamma. Och då menar jag inte bara att 

användarmanualen finns på lokalspråket, utan hela gränssnittet inklusive alla mallar, säger 

Tormod Guldvog, Web Manager på Visma. Nu kan vi äntligen lägga kraften på 

värdeskapande innehåll istället för på utveckling! 

Visma är en ledande aktör för affärssystem och ekonomitjänster för ekonomisk redovisning 

på den nordiska marknaden. Koncernens omsättning 2008 uppgick till drygt 3,5 miljarder 

svenska kronor. 

Visma planerar att bygga digitala b2b-mötesplatser under 2010. Ett krav för den nya 

publiceringsplattformen var därför att den enkelt skulle kunna byggas på med andra 

funktioner och tjänster för sociala medier.  

Episerver finns i alla länder där Visma finns, vilket innebär att det också finns resurser i alla 

de länder som Visma är intresserade av. Den tekniska migreringen har genomförts av 

Tarantell i Oslo. 

 

För mer information kontakta: 

Maria Wasing, marknadschef på Episerver  

Tel: 073-852 17 52 

Tormod Guldvog , Web Manager på Visma 

Tel: +47 913 44 956 
 
Om Episerver:  
Episerver grundades 1994 och är idag världens snabbast växande leverantör av plattformar för webbpublicering, 

e-handel och digitala mötesplatser. Episervers plattformar används dagligen av 130 000 webbredaktörer på fler 

än 9000 webbplatser i hela världen. All försäljning av Episervers plattformar sker genom Episervers 

partnernätverk som omfattar mer än 400 partners i över 30 länder. Företaget är certifierad guldpartner till 

Microsoft och har fått högsta betyg, AAA, av Dun & Bradstreet sedan år 2000. Episerver har kontor i Sverige, 

USA, Danmark, Norge, Finland, Holland, Sydafrika, Australien, Vietnam, Ukraina och Storbritannien. För mer 

information, besök  www.episerver.se  

 

Om Visma 

Visma ger företag, handel, offentlig verksamhet och föreningar effektiva lösningar för administration och 

verksamhetsstyrning. Visma är Nordens ledande leverantör av mjukvara och tjänster på ekonomiområdet. De 

http://www.episerver.se/


 

3.400 medarbetarna finns i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Holland, Storbritannien  och Rumänien. Visma 

ägs av det brittiska riskkapitalföretaget HgCapital. For mer information, besök www.visma.com    

http://www.visma.com/

